

投标报价明细表

单位：元（人民币）

序号	名称	品牌型号规格等	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	镀锌方管	2*4 公分	吨	2	7300	14600
		4*8 公分	吨	9	7300	65700
2	镀锌管	4 分	吨	3	7260	21780
		6 分	吨	3	7260	21780
		1 寸	吨	4	7260	29040
		3 寸	吨	6	7150	42900
		4 寸	吨	2	7150	14300
3	铁板	0.5 公分	吨	5	5300	26500
		1 公分	吨	8	5300	42400
		1.6 公分	吨	5	5300	26500
		2 公分	吨	6	5300	31800
4	角钢	3*3 公分	吨	2	5300	10600
		4*4 公分	吨	3	5300	15900
		5*5 公分	吨	5	5300	26500
5	工字钢	10 号	吨	2	5350	10700
		12 号	吨	2	5350	10700
6	槽钢	8 号	吨	1	5350	5350
		10 号	吨	2	5350	10700
7	钢筋	圆钢 12 号	吨	2	3300	6600
		螺纹钢 25	吨	2	3300	6600
		螺纹钢 12	吨	2	3300	6600
合计投标总报价						¥ 447550

注：

1. “投标报价明细表”中的投标总报价应与“开标一览表”中的投标总报价相一致，不一致时，以开标一览表为准。
2. 投标报价明细表所填内容应根据投标人实际情况填写。如有漏报的，视同已包含在投标总价内或已作优惠处理。有重大缺项的将作无效标处理。
3. 此表可增生。

法定代表人或全权代表（签字或盖章）：

投标人（盖单位章）：

日期：2025年7月18日

